
 

Dane aktualne na dzień: 29-06-2026 17:27

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/termometr-elektroniczny-czujnik-bialy-p-1632.html

  
Termometr – elektroniczny, czujnik,
biały

Numer katalogowy BR-170614

Kod producenta BR-170614

Kod EAN 5908277716134

Opis produktu
Elektroniczny, uniwersalny termometr to urządzenie, dzięki którymi będziesz w stanie stale monitorować zmiany temperatury
otoczenia zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń!

Uniwersalna stacja pogodowa - dzięki sondzie o długości 1,4 m pozwoli Ci na monitorowanie temperatury zarówno
w pomieszczeniu (0C ... +50C), jak i na zewnątrz (-30C ... +60C) w C oraz F!
Dodatkowa funkcja zegara - umożliwia wyświetlanie czasu w dwóch trybach 12- i 24- godzinnym — skonfiguruj
urządzenie, tak jak lubisz!
Wbudowana pamięć - pozwala na odczyt minimalnych i maksymalnych pomiarów zanotowanych w trakcie 24 godzin
Zasilana na baterie - nasza mini stacja pogody uruchamiana jest po włożeniu do niej baterii 2 x AAA (LR03) . Uwaga!
Baterie nie zostały dołączone do zestawu!
Wygoda użytkowania - biała obudowa urządzenia sprawia, że urządzenie świetnie wpasuje się do każdego wnętrza.
Wbudowana stopka ułatwi zaś ustawienie jej na półce, parapecie lub biurku!

Codzienny odczyt temperatury w naszym otoczeniu jest niezwykle ważny - szczególnie, gdy jest dla Ciebie ważne zdrowie
Twoje i całej Twojej rodziny. Urządzenie z naszej oferty w postaci białego, niewielkich rozmiarów elektronicznego termometru
z zegarem umożliwi Ci stałe kontrolowanie zmian temperatury otoczenia zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz!
Dzięki sondzie o długości 1,4 m - bez problemu dokonasz pomiaru za oknem, na balkonie lub tarasie. Wbudowana stopka
urządzenia umożliwi Ci ustawienie termometru na parapecie, szafce nocnej, czy na biurku. Bezproblemowo odczytaj
temperaturę zarówno w stopniach C, jak i F. Skonfiguruj urządzenie według własnych preferencji i wyświetlaj aktualny czas w
trybie 12- lub 24-godzinnym. Nigdy nie ubierz się za lekko i nigdy się nie spóźnij! Wszystko to możliwe, gdy w Twoim domu nie
zabraknie elektronicznego termometru!

Urządzenie zasilane na baterie 2 x AAA (LR03) - brak w zestawie, umożliwia pomiar temperatury z dokładnością +/- 1C w
dwóch zakresach: od 0C do +50C dla temperatury wewnętrznej oraz od -30C do +60C dla temperatury zewnętrznej.
Wbudowana pamięć minimalnych i maksymalnych pomiarów pozwala na odczyt zanotowanych w trakcie 24 godzin odczytów.

Miej temperaturę "na oku" i zadbaj o optymalne warunki panujące w Twoim otoczeniu!

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz na naszym blogu w artykule: 

 

Funkcje:

- Wewnętrzna i zewnętrzna temperatura

- Pamięć minimalnych i maksymalnych pomiarów

- Zegar

- Pomiar temperatury w stopniach C oraz F

- Wyświetlanie czasu - 12/24 H
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Zakres i dokładność pomiaru:

Temperatura wewnętrzna: 0C ... +50C

Temperatura zewnętrzna: -30C ... +60C

Dokładność: +/- 1C

Zasilanie:

2 x AAA (LR03) - brak w komplecie

Długość sondy: 1,4 m
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